AMBIENTAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa para locação de 13 (treze) Dispositivos Móvel tipo Tablet, 

para serem instalados e ficar a disposição de cada vereador no plenário desta Edilidade. 

VIGÊNCIA: 05 MESES 

VALOR TOTAL: R$ 11.700,00 (ONZE MIL E SETECENTOS REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 1001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

FONTE: 100 

JOÃO CAMARA/RN, 01 de agosto de 2022. 

ASSINATURAS: 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE 

CPNJ nº 08.587.271/0001-05